II.
In Christo manemus in veritate: se manemus in Christo, manemus in veritate, & cum eo manemus & non præseruantur. Præcelata verba & omni contemplatione dignissima. Si per Christum & deli-
cias quæ recipimus, & recipimus in SS. Sacra-
mento nuntium amicimus, falsis mundi deli-
cias, qui guttatum quam inanes sint, illæ vero
quam nobis proficiunt quantum momenti: si
iam vñs illarum nobis naueam & auersioem
prouocauerit, propter dulcedinem, & delectatio-
nem quam experti sumus in hoc cœlesti conve-
nientio in ratione consiliorum erit ut nostra denuo
desideria bonis terrenis mundique gloria coin-
quemus? Neq; quani inquit D. Ambro. sed
solicitos esse nos conuenit & studiosos cum iam
videamus figuram mundi velut fumum eva-
nescentem, quandoquidem tanto columinâ duret
tempore quanto eius repræfensatio, iamque o-
pera nostra, eam sequi tenentur, quia illa exer-
cere debemus eo tempore quo durat hec eius
repræfensatio ne prætereamus, & cum illa par-
tire nos in fumum abeamus, dum sibi nostram
rapit voluntatem apparet pulchritudo quam
nobis primo intuitu proponit: solliciti ergo si-
mus ut habitato nostra & mansio sit in veritate:
nam iuilla manentes, & Christo existente ipsa
veritate, morabimur & manemus in Christo,
ita ut manens in ipso non opus nobis sit vñctus
progredi aliud inquirendo in quo nobis nostri
desiderij quietem promittamus & satisfacio-
nem: ita hic etiam: *In ore manet: quia cum me*
habeat in hoc coniuvio vi fumum, nihil erit illi
ultra quærendum, & hoc clarissimum exponens ad-

dit: *Et ego in illo.*

Coniunctio Et vim habet causa & signifi-
cat. Quiaq; d. Quia ego manebu in illo qui me
recipiat in SS. Sacramenta, non necesse erit illi
aliud quæcunq; eius excite desiderium
quia me possident omnia possidet. Et inde
hoc cœcum Propheta Regius in illo psalmi illi
quem uniformiter omnes exponunt de SS. Sa-
cramento verbis illis. *Magna opera Divina exqui-*
sita in omnes voluntates eius. q. d. Omnia opera
Divina, quæcumque Divina eius viuimus ope-
ra est manus omnium effigie singulari que
dam prægatibus in uno solo comprehendunt
opere in quo impleti possunt: omnium ho-
minum voluntates & vota, nec opus ut vñctus
alia desiderare. Bixians legit: Exaudi facta,
omnia præclaras opera, bosque exquisita in
hoc Diuino bosco copulantur, & hoc mirabilis
opere continentur, quod omnibus mirabilibus
Dei operibus equivalat, ita ut qui ipsum in illo
guttauerit, totum illud gutta ut quidquid in
possessione sui desideret illi potest facilius, &
omne voluntatis implere vacuum. In hoc pene IV.
cœlesti, qui comprehendit quoddam est & Epilogus. Et
omnium Dei mirabilium, omnes omnium ho- me in I.
minimum manere debent voluntates, & ita quod Sancte-
ce, ut bonum non habeant aliquod ad quod metu-
adspirent præter illa, quibus in hac Dei misera
perseverant: nec vñctus que reponit
Eleganter hoc expositus Theologie Doctor
& Scholasticus Gabriel in ostensione premula
canoni misse: nam de hoc Diuino pane scle-
quatur. Panis iste bone à Pan, quod sonat statim de. In tradi-
ci uniusceterum quod ad salutem pertinet, confer ad Casu
homini viatoris. Vt scilicet nibil illi nos dicit, aut Misi
quarendum superbit, aut optandum nisi nisi plena
satietas, calorem, insequitur & eternum consumatur.
Verbum hoc Pan significat omnia bona, V.
omnes delicias, omnes voluntates: & ita pro Panis
priuillime denotat SS. Sacramentum: quandoom p'inde
in illo omnes homines, omnes possident cœsa-
bona: na saluti sua necessaria ita ut in fine notitia eten-
peregrinations: habendo illud secundum illud na
deficiat, nec aliquid superbit querendum, nec
bonum optandum, nisi tantum illud quod in per-
petuum sustentatur in celo: etenim ex eius gloria
nihil illi præter id quod nos in SS. Sacramento,
aliud possident.